Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО «Киясовский

район» от 21.06.2010 г. № 357 «Об утверждении порядка признания безнадежной ко

взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим за-

числению в бюджет муниципального образования «Киясовский район»

    На основании части 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с частью 4 статьи 38  Устава муниципального образования "Киясовский

район"  Совет депутатов муниципального образования "Киясовский район"

РЕШАЕТ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Киясовский район»

от 21.06.2010 г. № 357 «Об утверждении порядка признания безнадежной ко взысканию

и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюд-

жет муниципального образования «Киясовский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного са-

моуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                 А.В. Максимов

с. Киясово

22 августа 2016 года

№ 426